
UCHWAŁA NR XVI/170/2019     
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 12 września 2019 r.

zmieniająca Uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571 i poz. 1696) i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622 i poz. 1649) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 o kwotę 22.302.753,90 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 264.848,41 zł,

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 22.567.602,31 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 o kwotę 22.302.753,90 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.489.943,41 zł,

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 23.792.697,31 zł.

3. W dochodach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

4. W wydatkach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na remonty bieżące dróg zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

7. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miasta Tarnowa w roku 
2019 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 Nr IV/46/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie 
z dnia 3 stycznia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

4) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

5) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

Id: 7BB63591-868B-4BBA-8A24-AAE2240F4156. Uchwalony Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie

Jakub Kwaśny

Id: 7BB63591-868B-4BBA-8A24-AAE2240F4156. Uchwalony Strona 2



Załacznik nr 1
do uchwały nr XVI/170/2019
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 12 września 2019 r.

Prognoza dochodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność -16 095 716,00

Lokalny transport zbiorowy -1 001 751,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

-1 001 751,00

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

-12 589 988,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

-12 589 988,00

Drogi publiczne gminne -2 503 977,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

-2 406 322,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

-97 655,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 23 993,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 993,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 23 993,00
710 Działalność usługowa -2 257 839,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii -2 257 839,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

-1 081 261,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

-1 176 578,00

801 Oświata i wychowanie 110 834,41
Szkoły podstawowe 2 565,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 565,00
Przedszkola 11 530,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 10 544,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 985,00

Technika 5 633,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 633,00
Branżowe szkoły I i II stopnia 22 240,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

22 240,00

Licea ogólnokształcące 20 000,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 20 000,00

Szkoły zawodowe 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

-22 240,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 240,00
Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki 
dokształcania i doskonalenia zawodowego

27 363,0080140

80120

70005

Rozdział

80104

80101

80115

80117

71012

80130

60004

60016

60015

Strona 1

Id: 7BB63591-868B-4BBA-8A24-AAE2240F4156. Uchwalony Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 27 363,00
Pozostała działalność 21 503,41

0830 Wpływy z usług 3 085,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

4 608,41

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

9 310,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych -85 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

-71 638,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

-13 362,00

Pozostała działalność 85 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

71 638,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

13 362,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21,00
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży

21,00

0830 Wpływy z usług 21,00
855 Rodzina 45 000,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 45 000,00
0830 Wpływy z usług 45 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -3 129 047,31
Pozostała działalność -3 129 047,31

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

-2 775 334,31

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

-353 713,00

926 Kultura fizyczna -1 000 000,00
Obiekty sportowe -1 000 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

-866 667,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

-133 333,00

-22 302 753,90

85505

85395

Razem:

80195

85412

92601

85311

92195

Strona 2

Id: 7BB63591-868B-4BBA-8A24-AAE2240F4156. Uchwalony Strona 2



Załacznik nr 2
do uchwały nr XVI/170/2019
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 12 września 2019 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
500 Handel 35 176,00

Pozostała działalność 35 176,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 176,00

600 Transport i łączność -19 983 281,00
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

-20 221 581,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -9 201 695,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 412 941,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -1 458 999,00
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -3 247 946,00

Drogi publiczne gminne 152 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00
4270 Zakup usług remontowych 150 000,00

Drogi wewnetrzne -5 000,00
4270 Zakup usług remontowych -5 000,00

Pozostała działalność 90 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 200,00

630 Turystyka 18 067,00
Ośrodki informacji turystycznej 18 067,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 067,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -481 495,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami -481 495,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -481 495,00
710 Działalność usługowa -2 986 997,31

Zadania z zakresu geodezji i kartografii -2 986 997,31
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 538 828,87
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -448 168,44

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -15 000,00
Straż gminna (miejska) -15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -15 000,00
758 Różne rozliczenia 500 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 500 000,00
4810 Rezerwy 500 000,00

Rezerwa ogólna 500 000,00
801 Oświata i wychowanie 141 580,41

Szkoły podstawowe 25 558,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

49,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 895,00
4270 Zakup usług remontowych 17 670,00

Przedszkola 15 030,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 530,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00

Technika 5 633,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 633,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 22 240,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 240,00

Licea ogólnokształcące 20 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00
4270 Zakup usług remontowych 12 000,00

71012

60015

60016

Rozdział

70005

80115

80101

80117

80120

75818

80104

75416

63001

60017

60095

50095

Strona 1

Id: 7BB63591-868B-4BBA-8A24-AAE2240F4156. Uchwalony Strona 1



Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki 
dokształcania i doskonalenia zawodowego

27 363,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 763,00

Pozostała działalność 25 756,41
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

22,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 877,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 345,00
4307 Zakup usług pozostałych 3 208,41
4427 Podróże służbowe zagraniczne 753,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00
Pozostała działalność 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 71 638,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 13 362,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -71 638,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -13 362,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 188 021,00
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 55 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 55 000,00
Internaty i bursy szkolne 27 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 27 000,00
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży

21,00

4300 Zakup usług pozostałych 21,00
Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 106 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 106 000,00
855 Rodzina 46 000,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 46 000,00
4220 Zakup środków żywności 45 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 433,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 933,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 933,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg -9 500,00
4270 Zakup usług remontowych -9 500,00

926 Kultura fizyczna 230 742,00
Instytucje kultury fizycznej 230 742,00

4260 Zakup energii 55 742,00
4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00

-22 302 753,90

80140

85421

85395

85505

85406

85412

Razem:

92604

80195

85410

90015

90004

Strona 2

Id: 7BB63591-868B-4BBA-8A24-AAE2240F4156. Uchwalony Strona 2



Załacznik nr 3
do uchwały nr XVI/170/2019
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 12 września 2019 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
500 Handel 35 176,00

Pozostała działalność 35 176,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

Modernizacja instalacji pieca CO i CWU w kotłowni Targowisk Miejskich w 
Tarnowie

14 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 176,00
Zwrot nakładów budowy pawilonu handlowego 21 176,00

600 Transport i łączność -20 271 381,00
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

-20 321 581,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -9 201 695,00
Przebudowa drogi krajowej nr 73 do drogi krajowej nr 94 w mieście Tarnowie - 
etap I

-9 201 695,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 412 941,00
Przebudowa drogi krajowej nr 73 do drogi krajowej nr 94 w mieście Tarnowie - 
etap I

-6 412 941,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -1 458 999,00
Przebudowa drogi krajowej nr 73 do drogi krajowej nr 94 w mieście Tarnowie - 
etap I

-1 458 999,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -3 247 946,00
Przebudowa drogi krajowej nr 73 do drogi krajowej nr 94 w mieście Tarnowie - 
etap I

-3 247 946,00

Pozostała działalność 50 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 200,00

Zakup parkomatów wraz z ich montażem oraz terminali kontrolnych do Strefy 
Płatnego Parkowania w Tarnowie oraz modernizacja systemu oprogramowania

50 200,00

630 Turystyka 12 000,00
Ośrodki informacji turystycznej 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00
Wykonanie przyłącza do miejskiej sieci ciepłowniczej MPEC kamienicy przy ul. 
Rynek 7

12 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -481 495,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami -481 495,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -481 495,00
Budowa tężni solankowej w okolicach Góry Św. Marcina -481 495,00

710 Działalność usługowa -2 986 997,31
Zadania z zakresu geodezji i kartografii -2 986 997,31

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 538 828,87
Integracja e-usług w informacji przestrzennej -2 538 828,87

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -448 168,44
Integracja e-usług w informacji przestrzennej -448 168,44

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -15 000,00
Straż gminna (miejska) -15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -15 000,00
System monitoringu na terenie Miasta Tarnowa -15 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -85 000,00
Pozostała działalność -85 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -71 638,00
Sami - Dzielni! Nowe standardy mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z 
niepełnosprawnościami sprzężonymi

-71 638,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -13 362,00
Sami - Dzielni! Nowe standardy mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z 
niepełnosprawnościami sprzężonymi

-13 362,00

-23 792 697,31

60015

Rozdział

50095

60095

63001

75416

70005

71012

Razem:

85395

Strona 1

Id: 7BB63591-868B-4BBA-8A24-AAE2240F4156. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 4
do uchwały nr XVI/170/2019
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 12 września 2019 r.

Plan wydatków budżetu na remonty bieżące dróg
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność 245 000,00

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00
Remonty cząstkowe 100 000,00
Drogi publiczne gminne 150 000,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00
Remonty cząstkowe 150 000,00
Drogi wewnetrzne -5 000,00

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00
Remont zatok parkingowych przy ulicy Reymonta -5 000,00

245 000,00

60017

Razem:

Rozdział

60015

60016

Strona 1

Id: 7BB63591-868B-4BBA-8A24-AAE2240F4156. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 5
do uchwały nr XVI/170/2019
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 12 września 2019 r.

Dotacje udzielane w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych

zmiany

2. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dział Treść Zmiana
(dotacja podmiotowa)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 188 000,00
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 55 000,00
- niepubliczne jednostki oświatowe 55 000,00
Internaty i bursy szkolne 27 000,00
- niepubliczne jednostki oświatowe 27 000,00
Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 106 000,00
- niepubliczne jednostki oświatowe 106 000,00

188 000,00

Rozdział

Razem:

85421

85406

85410

Strona 1

Id: 7BB63591-868B-4BBA-8A24-AAE2240F4156. Uchwalony Strona 1




